
Placerede på vinderklasser - engelske 

01.03.2025  SJD Tuse Næs 

1. v Bjerkaasen's Bs-Siff Dk03265/2015, 26/04-2014, T, Rød, Irsk Se4er (Rosenlia's Shadow - Bjerkaasen'd Et-Erte 
Berte)(w) O: Bjerke Elisabeth Haukaas, No-2618 Lillehammer, Norge E: Heidi Nørgaard Jensen, Danmark Fører: Heidi 
Nørgaard Jensen  

2. v Senja's A Tommy Gun Dk19087/2019, 23/09-2019, H, Hvid/Sort, Engelsk Se4er (Senja's Quail - Bjergagers Roma)
(w) O: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, 6670 Holsted, Danmark E: Patrick Eggers, Danmark Fører: Erling Clausen  

3. v Kiwi Line's Mynte Dk17704/2019, 09/09-2019, T, Rød, Irsk Se4er (Red Garlic's Red Pepper- Kiwi Line's KIWI)(w) 
O: Jan Lorentsen, 4300 Holbæk, Danmark E: Linda Larsen, Danmark Fører: Linda Larsen 

4. v Østdalen Elliot Dk19101/2021, 21/06-2021, H, Sort M Brune Tan, Gordon Se4er (Svitjods RebelPointmanns 
Emilie)(w) O: Wenke Strømberg, Michael Strømberg, 8541 Skødstrup, Danmark E: Lauge S. Larsen, Vanløsevej 8, 
Vanløse, 4370 Store Merløse, 30331949, Danmark Fører: Lauge S. Larsen  (med fra DGSK) 

5. v Rimfaxes Bubbi Dk12421/2022, 23/05-2022, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Franchanna's Pointer Boss - Niholys 
Bess)(w) O: Steffen Godthaab Olesen, Poul A. Ellehøj, 5500 Middelfart, Danmark E: Maren Mortensen, Danmark 
Fører: Maren Mortensen 

6. v Kiwi Line's Papaya Dk17703/2019, 09/09-2019, T, Rød, Irsk Se4er (Red Garlic's Red Pepper- Kiwi Line's KIWI) EO: 
Jan Lorentsen, Danmark Fører: Jan Lorentsen 

9/10.03.2025  Engelsk SeZer Klub  

1. v Senja's A Tommy Gun Dk19087/2019, 23/09-2019, H, Hvid/Sort, Engelsk Se4er (Senja's Quail - Bjergagers Roma)
(w) O: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, 6670 Holsted, Danmark E: Patrick Eggers, Danmark Fører: Erling Clausen   
(med fra SJD Tuse Næs)  

2. v Tobølbjergs Naughty Dk09783/2016, 05/05-2016, H, Orange Belton, Engelsk Se4er (Bjerndrup's Phineas - 
Tobølbjergs Hetja)(w) O: Allan Nissen, 4300 Holbæk, Danmark E: Thomas Dahl Klit, Danmark Fører: Sv.Aage Vad 

3. v Italian Chili No37990/20, 25/03-2020, T, Hvid/Sort, Engelsk Se4er (Hågakollen's Rock'n RollHågakollen's Yessi)(w) 
EO: Dan Wang, Norge Fører: Dan Wang 

4. v Nordvestjyden's Sep Dk13709/2021, 12/05-2021, H, Trefarvet, Engelsk Se4er (Danguns Panzar - Nordvestjyden's 
Jawa)(w) O: Kurt Nedergaard, Allan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E: Kenneth Rokkjær Svenningsen, Ålekistevej 
14, V. Assels, 7990 Øster-Assels, 42839776, Danmark Fører: Kenneth Rokkjær Svenningsen 

5. v Sikas Pixie Dk15925/2021, 31/05-2021, T, Trefarvet, Engelsk Se4er (Sikas Il Per- Nordvestjyden's Kalla)(w) O: 
Knud Overgaard, Philip Boelsgaard Hansen, 7480 Vildbjerg, Danmark E: Louise H. Chriseansen, Danmark Fører: Louise 
H. Chriseansen 

09.03.2024  Dansk Breton Klub 

1. v Kuhlmann's D-Nelson Dk07799/2020, 06/04-2020, H, Hvid/Orange, Breton (Aulumboens D. Jeppe - Kuhlmann's 
Aggi)(w O: Benny Kuhlmann, 5400 Bogense, Danmark E: Per Iversen, Danmark Fører: Per Iversen 

2. v Utro Van DeMoerwegel Dk10843/2022, 17/03-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de PeñaloberaHe4e V.D. 
Kribbelkamp) O: Theo Edward Jan Misseghers, Chantal De Bakker, Meike Misseghers, Belgien E: Poul Valdemar 
Nielsen, Sønderho Strandvej 8, Sønderho, 6720 Fanø, 50501445, Danmark Fører: Poul Valdemar Nielsen  

3. v Strandbys Frække Frida Dk09167/2017, 05/05-2017, T, Hvid/Orange, Breton (Kenzo- Aulumboens Becky)(w) O: 
Jens Hansen, 9981 Jerup, Danmark E: Franz Nybro Metzker, Borupvej 70, 4683 Rønnede, 53600318, Danmark Fører: 
Franz Nybro Metzker 
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4. v  Mønboens Lussac Saint Emilion Dk05945/2020, 07/04-2020, H, Hvid/Sort, Breton (Grand's Uniq Luke - Sigga)(w) 
O: Per Olsen, Anne Blom Olsen, 4780 Stege, Danmark E: Claus Kirkegaard Rasmussen, Rørdalen 5, 4690 Haslev, 
23305953, Danmark Fører: Claus Kirkegaard Rasmussen 

5. v Egsgård Hugin Dk26599/2021, 23/10-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Egsgård Tjalfe- Leda du Domaine de Fayet)
(w) O: Thomas Eg Severinsen, 8381 Tilst, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger 
ønskes ikke oplyst 

11.03.2024  SJD Brande 

1. v Tobølbjergs Speedy Gonzales Dk12283/2019, 13/06-2019, H, Hvid/Sort, Engelsk Se4er (Oes- Tobølbjergs Hetja) 
EO: Allan Nissen, Danmark Fører: Allan Nissen  

2. v Björås Vera Dk05747/2023, 24/02-2023, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Sollidalens C Maximus- Björås Elda)(w) O: 
Bjørn Danås, Se-247 92 Sødra Sandby, Sverige E: Anton Dahl, Danmark Fører: Anton Dahl  

3. v Goppollens Miss Kelly No36480/22, 01/02-2022, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Black Luckys OdenGoppollens 
Kira)(w) O: Andre Stenumgård, No-2634 Fåvang, Norge E: Edith Somdal, Norge Fører: Edith Somdal 

4. v Fugledes Fie Dk07973/2022, 10/04-2022, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Borgeflon's RX Billy The KidFugledes 
A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen og Flemming Fuglede Jørgensen, 6280 Højer, Danmark E: Flemming Fuglede 
Jørgensen, Danmark Fører: Flemming Fuglede Jørgensen   

5. v SeZer Landet´s DKPil Dk17713/2018, 08/09-2018, T, Hvid/Sort, Engelsk Se4er (Losey Du Val Du Ruth - 
Tobølbjergs L-Sus)(w) EO: Søren Gorredsen, Mosegårdsvej 16, 8700 Horsens, 20271785, Danmark Fører: Søren 
Gorredsen 

6. v Vallunds Qillaq Dk13587/2021, 12/05-2021, H, Trefarvet, Engelsk Se4er (Se4er Landet´s DKLuiQueen) O: Aksel 
Hennelund Spangsberg, Danmark E: Allan Nissen, Danmark Fører: Allan Nissen 

16.03.2025  Dansk Irsk SeZer Klub  

1. v Kiwi Line's Code Red Dk05795/2021, 17/02-2021, T, Rød, Irsk Se4er (Kiwi Line's Squash Malstabodarna Skye)(w) 
O: Jan Lorentsen, 4300 Holbæk, Danmark E: Jan Justesen, Ringshøj 2, 8382 Hinnerup, 21963752, Danmark Fører: Jan 
Justesen 

2. v  Kaselyckans Fire Dk13492/2018, 15/06-2016, H, Rød, Irsk Se4er (Red Garlic's Red Pepper - Working Gundogs 
Blomma)(w) O: Thomas Odén, Se-45163 Uddevalla, Sverige E: Brian Hinge Krogh, Danmark Fører: Chrisena Bak 

3. v Æblevangen Flanigan Dk01518/2018, 01/01-2018, T, Rød, Irsk Se4er (Yobbo's Calle- RONJA)(w) O: John Bak, 
Chrisena Bak, 4480 Store Fuglede, Danmark E: Helle Høst-Madsen, Danmark Fører: Helle Høst-Madsen 

4. v Irish Power Game's Adeen Dk20534/2017, 10/12-2016, T, Rød, Irsk Se4er (Belphegor du Bois de Balisy - Lia vom 
Kapellenpfad)(w) O: Heike Sporleder, De-29313 Hambühren, Tyskland E: Ole Emde Schmidt, Danmark Fører: Ole 
Emde Schmidt 

5. v Tyson Dk00596/2016, 26/12-2015, H, Rød, Irsk Se4er (Mårup Cato- Erica)(w) O: Ulrik Kjærsgaard, 9381 Sulsted, 
Danmark E: Per Pedersen, Danmark Fører: Per Pedersen 

16.03.2024  Dansk Gordon SeZer Klub 

1. v Østdalen Elliot Dk19101/2021, 21/06-2021, H, Sort M Brune Tan, Gordon Se4er (Svitjods Rebel Pointmanns 
Emilie)(w) O: Wenke Strømberg, Michael Strømberg, 8541 Skødstrup, Danmark E: Lauge S. Larsen, Vanløsevej 8, 
Vanløse, 4370 Store Merløse, 30331949, Danmark Fører: Lauge S. Larsen  
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2. v Rørosviddas Kjeld Dk14116/2022, 23/04-2022, H, Sort M Brune Tan, Gordon Se4er (Sydåens Zigzag- Rørosviddas 
Tatra)(w) O: Morten Pål Holden, Unni Holden, No-2032 Maura, Norge E: Maren Hvidberg, Erik Petersen, Danmark 
Fører: Maren Hvidberg 

19.03.2025  SJD Bjerre Herre 

1. v Nordvestjyden's Runa Dk21451/2020, 20/10-2020, T, Trefarvet, Engelsk Se4er (Danguns Panzar - 
Nordvestjyden's Kalla)(w) O: Kurt Nedergaard, Allan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E: Kurt Nedergaard, Kent 
Høegh Larsen, Allan Bak Jensen, Danmark Fører: Kurt Nedergaard 

2. v Utro Van DeMoerwegel Dk10843/2022, 17/03-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera He4e V.D. 
Kribbelkamp) O: Theo Edward Jan Misseghers, Chantal De Bakker, Meike Misseghers, Belgien E: Poul Valdemar 
Nielsen, Danmark Fører: Poul Valdemar Nielsen (med fra DBK) 

3. v  Bjerkaasen's Bs-Siff Dk03265/2015, 26/04-2014, T, Rød, Irsk Se4er (Rosenlia's Shadow - Bjerkaasen'd Et-Erte 
Berte)(w) O: Bjerke Elisabeth Haukaas, No-2618 Lillehammer, Norge E: Heidi Nørgaard Jensen, Danmark Fører: Heidi 
Nørgaard Jensen  (med fra Tuse Næs) 

4. v Svibjergs Joker Dk02966/2022, 28/01-2022, H, Trefarvet, Engelsk Se4er (Danceæ4en's Legrey De Malou - 
Tobølbjergs Sara)(w) O: Henrik Larsen, 9800 Hjørring, Danmark E: Anders Chrisean Due, Rugtvedvej 1, 9850 Hirtshals, 
25759104, Danmark Fører: Anders Chrisean Due 

5. v Thor Dk21957/2022, 07/11-2022, H, Hvid/Orange, Breton (Strandbys Falco- Lilli du Bois Courcol) O: Torbjörn 
Rantanen Lund-Nielsen, Danmark E: Thomas Dahl Klit, Danmark Fører: Thomas Dahl Klit 

6. v Dusty Dk16157/2019, 09/08-2019, H, Hvid/Sort, Breton (Kenzo- Lilli du Bois Courcol)(w) O: Torbjörn Rantanen 
Lund-Nielsen, 6950 Ringkøbing, Danmark E: Thomas Kristensen, Kjellerupvej 61, Elsborg, 8840 Rødkærsbro, 
23930110, Danmark Fører: Thomas Kristensen 

23.03.2025  Dansk Pointer Klub 

1. v  Black Luckys Al Capone Se21663/2021, 11/02-2021, H, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Dag Del NocinoBlack Luckys 
Kajsa)(w) O: Kent Svensson, Se-27171 Nybrostrand, Sverige E: Stefan Nilsson, Lärarevägen 2, SE-27395 Onslunda, 
0708400963, Sverige Fører: Stefan Nilsson 

2. v  Krogsøgård's Bruen Sussi Dk04852/2017, 28/02-2017, T, Brun/Hvid, Engelsk Pointer (Fugledes Ural- 
Krogsøgård's Flikka)(w) EO: Jakob Weinkouff Jakobsen, Nørremøllevej 281, Skallerup, 9800 Hjørring, 60148598, 
Danmark Fører: Jakob Weinkouff Jakobsen 

3. v Fiona Danias Akki Dk01342/2022, 01/01-2022, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Carnbrings Tom Collins- Astrup's 
Fiona)(w) O: Birgit Basballe Madsen, 5631 Ebberup, Danmark E: Erik Henriksen Aarø, Danmark Fører: Erik Henriksen 
Aarø 

4. v Villestoie's Piv Dk00477/2021, 12/12-2020, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Østaglø4en's CombaVillestoxe's Puk)
(w) EO: Joakim Skovgaard Larsen, Gunnar Larsen, Anne-Marie Larsen, Aastrup Alle 62, 6100 Haderslev, 40769984, 
Danmark Fører: Joakim Skovgaard Larsen 

5. v Fugledes Fie Dk07973/2022, 10/04-2022, T, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Borgeflon's RX Billy The KidFugledes 
A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen og Flemming Fuglede Jørgensen, 6280 Højer, Danmark E: Flemming Fuglede 
Jørgensen, Danmark Fører: Flemming Fuglede Jørgensen    

30.03.2025  SJD Holsted Prøve 1 
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1. v Fiona Danias Akki Dk01342/2022, 01/01-2022, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Carnbrings Tom Collins- Astrup's 
Fiona)(w) O: Birgit Basballe Madsen, 5631 Ebberup, Danmark E: Erik Henriksen Aarø, Danmark Fører: Erik Henriksen 
Aarø (med fra DPK) 

2. v Alsbjergs maja Dk15384/2020, 17/07-2020, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Choko- Alsbjergs Evita)(w) EO: Søren 
Alsbjerg, Trevadvej 19, Kjeldbjerg, 7800 Skive, 97545398 - 21783490, Danmark Fører: Søren Alsbjerg 

3. v Ares Dk23164/2021, 21/08-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera- Liva)(w) O: Thomas Dahl Klit, 
7330 Brande, Danmark E: Lasse Iversen Hansen, Hybenvej 34, 6740 Bramming, 20424635 - 20424635, Danmark 
Fører: Lasse Iversen Hansen 

30.03.2025  SJD Holsted Prøve 2 

1. v Spurvfugldalens Vixi Dk09073/2020, 07/05-2020, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Boelsgaard's A Tuxedo - 
Spurvfugldalens Topsi)(w) O: Carlo Nørtox Thomsen, 7500 Holstebro, Danmark E: Anne Boelsgaard Hansen, Tom 
Boelsgaard Hansen, Danmark Fører: Kenneth Svenningsen 

2. v Björås Vera Dk05747/2023, 24/02-2023, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Sollidalens C Maximus- Björås Elda)(w) O: 
Bjørn Danås, Se-247 92 Sødra Sandby, Sverige E: Anton Dahl, Danmark Fører: Anton Dahl  (med fra SJD Brande) 

3. v Thor Dk21957/2022, 07/11-2022, H, Hvid/Orange, Breton (Strandbys Falco- Lilli du Bois Courcol)(w) O: Torbjörn 
Rantanen Lund-Nielsen, 6950 Ringkøbing, Danmark E: Thomas Dahl Klit, Hallundbækvej 3, Blåhøj, 7330 Brande, 
22132815, Danmark Fører: Thomas Dahl Klit (med fra SJD Bjerre Herre) 

4. v Nordvestjyden's Saga Dk13710/2021, 12/05-2021, T, Trefarvet, Engelsk Se4er (Danguns PanzarNordvestjyden's 
Jawa)(w) O: Kurt Nedergaard, Allan Bak Jensen, 7950 Erslev, Danmark E: Allan Bak Jensen, Kurt Nedergaard, Kent 
Høegh Larsen, Lynggårdsvej 4, 7700 Thisted, 40716160, Danmark Fører: Allan Bak Jensen 

5. v RakeZen Liv du Bois de la Hulaine Dk03278/2021, 17/08-2020, T, Sort, Engelsk Pointer (Helboy du Bois de la 
Hulaine - Mistrale de Sljuka)(w) O: Elevage du Bois de la Hulaine, Fr-80240 Roisel, Frankrig E: Ingrid Kriseane Waarøe, 
Danmark Fører: Ingrid Kriseane Waarøe 

30.03.2024 SJD Vestsjælland Prøve 1 

Ingen placeret. 

30.03.2024 SJD Vestsjælland Prøve 2 

1. v Sydåens Zigzag Dk04327/2019, 31/01-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Se4er (Åens Hr. Whitefoot- Åens 
Molly) EO: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, Danmark Fører: Søren Mulvad 

2. v Kiwi Line's Lini Dk17705/2019, 09/09-2019, T, Rød, Irsk Se4er (Red Garlic's Red Pepper- Kiwi Line's KIWI) O: Jan 
Lorentsen, Danmark E: Henrik Englyst Nielsen, Danmark Fører: Henrik Englyst Nielsen 

3. v Black Luckys Ranger Se21662/2021, 11/02-2021, H, , Engelsk Pointer (Dag Del Nocino- Black Luckys Kajsa) EO: 
Fører: Søren Mulvad 

4


